
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Women 11-12

Trampolining and Tumbling National Age Group Open

International Centre Telford

11th & 12th September 2021

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

BAHAMONDES-TEDHAM Ella3 41.6150.0 0.08.800 8.900 9.4001 9.000

Jumpers Trampoline Club 7.6 8.100 8.200 8.3008.300 0.0 46.395

88.010

16.50012.695

17.90013.815

9.600

9.900

WOOTTON Savanna42 41.0800.0 0.08.600 9.200 9.1002 8.900

Northamptonshire
Trampoline Gymnastics
Academy

7.6 7.400 8.000 8.3008.500 0.0 46.630

87.710

16.30013.130

18.00013.580

9.600

9.500

MILLICAN Sophie Jo25 40.6750.0 0.08.200 8.800 8.5003 7.900

City of Liverpool RGC 8.3 7.300 7.600 7.8007.400 0.0 46.730

87.405

15.00013.930

16.70014.375

9.500

9.600

THOMPSON Abbie35 38.8800.0 0.08.100 8.600 8.1004 8.500

Flight Gymnastics 8.2 7.300 6.700 7.2007.600 0.0 44.100

82.980

14.50012.400

16.60012.680

9.000

9.600

HOLLIDAY Kira18 39.1400.0 0.08.300 8.200 8.0005 7.600

Carlisle Trampoline Club 7.8 6.500 6.500 6.8006.200 0.0 42.925

82.065

13.00012.525

16.20013.740

9.600

9.200

NEIL Imogen26 37.3850.0 0.07.000 7.600 7.7006 7.700

OLGA Poole 5.8 7.900 8.100 8.1008.200 0.0 44.045

81.430

16.20012.745

15.30012.785

9.300

9.300

HOLLIDAY Belle17 38.2350.0 0.08.100 8.200 8.5007 8.100

Carlisle Trampoline Club 7.8 6.600 6.900 7.3007.000 0.0 42.875

81.110

13.90012.175

16.30012.535

9.000

9.400

RIGLER Erica31 38.8050.0 0.08.200 8.500 8.9008 8.400

OLGA Poole 6.3 7.200 7.700 7.9007.600 0.0 42.240

81.045

15.30011.940

16.90012.505

8.700

9.400

COUSINS Madeline9 39.0600.0 0.07.700 8.000 8.3009 8.300

Tolworth Gym Club 6.8 6.800 6.900 7.0006.900 0.0 41.720

80.780

13.80012.720

16.30013.160

8.400

9.600

HORTON Mia19 36.7900.0 0.07.200 6.900 7.00010 7.300

Sandwell Flyers 8.1 6.100 6.000 6.3005.900 0.0 43.145

79.935

12.10013.445

14.20013.090

9.500

9.500

COLQUHOUN Zoe8 38.5250.0 0.08.000 8.400 8.10011 8.000

OLGA Poole 6.3 6.400 6.100 6.9006.500 0.0 41.295

79.820

12.90013.095

16.10012.925

9.000

9.500

STANWAY Emily33 37.1350.0 0.06.800 7.700 7.80012 7.500

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

5.8 6.800 7.100 7.6007.200 0.0 42.260

79.395

14.30012.460

15.20012.435

9.700

9.500

VERNON Harriet37 37.5000.0 0.07.200 7.400 7.40013 7.000

Leeds Rebound
Gymnastics Club

5.9 6.900 6.300 6.7006.900 0.0 41.455

78.955

13.60013.055

14.60013.300

8.900

9.600

HEYWOOD Grace16 37.4100.0 0.07.700 7.700 7.80014 7.600

Leeds Rebound
Gymnastics Club

6.3 6.500 6.400 6.9006.900 0.0 41.370

78.780

13.40012.270

15.40012.610

9.400

9.400

LENAGHAN Scarlett22 37.0920.0 0.07.100 7.100 7.20015 7.200

Belle Vue Trampoline Club 7.6 6.000 5.600 6.3006.200 0.0 41.300

78.392

12.20012.100

14.30013.292

9.400

9.500

WILMAN Ella237 36.3800.0 0.07.600 7.500 7.70016 7.300

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.0 7.000 6.700 7.1006.900 0.0 41.900

78.280

13.90011.800

15.10011.880

9.200

9.400

VICKERY Jessica38 38.4100.0 0.07.800 8.000 7.80017 7.700

Exeter Trampoline 7.6 6.100 6.400 6.1006.400 0.0 39.795

78.205

12.50011.695

15.60013.210

8.000

9.600

PHILBROOK Maddy28 36.5400.0 0.07.800 7.600 8.50018 7.600

Sandwell Flyers 6.2 7.000 6.900 6.7007.300 0.0 41.345

77.885

13.90012.145

15.40011.940

9.100

9.200
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TAUNTON Molly34 35.3200.0 0.06.200 6.700 7.10019 7.100

Recoil Trampoline Club 5.8 6.800 6.900 7.1007.000 0.0 42.450

77.770

13.90013.250

13.80012.220

9.500

9.300

DUDER Alice12 35.6450.0 0.06.600 6.700 7.00020 6.800

Whirlwinds Academy 6.6 6.500 6.200 5.9006.100 0.0 41.945

77.590

12.30013.245

13.50012.245

9.800

9.900

WESTON Lucy40 36.1700.0 0.07.000 7.200 7.20021 7.500

OLGA Poole 5.8 6.800 6.700 7.4007.500 0.0 41.300

77.470

14.20012.200

14.40012.370

9.100

9.400

KERSLAKE-SMITH Holly21 37.5200.0 0.07.800 7.600 8.00022 7.900

OLGA Poole 6.3 6.200 6.000 6.5006.500 0.0 39.950

77.470

12.70011.750

15.70012.420

9.200

9.400

PAINTAL Nina27 36.0850.0 0.07.700 7.600 7.70023 7.900

Heathrow Gym Club 6.0 7.300 6.500 7.4007.100 0.0 41.250

77.335

14.40011.250

15.40011.185

9.600

9.500

SLATER Charlotte32 36.2650.0 0.07.700 7.400 7.60024 7.000

City of Liverpool RGC 5.8 7.100 7.100 7.7007.300 0.0 40.910

77.175

14.40011.510

15.00011.665

9.200

9.600

WAKEFIELD Isabel39 36.1200.0 0.07.200 7.500 7.50025 7.000

Carlisle Trampoline Club 6.7 6.400 6.200 6.6006.800 0.0 40.595

76.715

13.00011.795

14.70012.220

9.100

9.200

WINTER Amy41 35.8650.0 0.07.300 7.000 7.30026 7.100

Apollo Trampoline Club 6.1 6.000 6.300 6.6005.800 0.0 40.725

76.590

12.30012.525

14.40012.265

9.800

9.200

FRANKS Nolah13 36.5500.0 0.07.100 6.700 7.30027 7.300

Leeds Rebound
Gymnastics Club

6.0 6.000 6.300 6.5006.800 0.0 39.395

75.945

12.80011.995

14.40012.850

8.600

9.300

HEATH Elodie15 34.3700.0 0.06.400 6.400 6.80028 6.700

Max Force 6.0 6.300 6.300 6.4006.800 0.0 40.605

74.975

12.70012.105

13.10011.670

9.800

9.600

MARTIN Olivia24 33.6700.0 0.06.500 6.400 6.70029 6.500

Heathrow Gym Club 6.0 6.100 6.100 6.0006.400 0.0 38.560

72.230

12.20011.160

13.00011.270

9.200

9.400

LIDDLE Ava23 32.4850.0 2.07.200 6.600 6.90030 6.900

AAAsports 6.4 5.900 5.900 6.7006.300 0.0 39.055

71.540

12.20010.855

13.80011.185

9.600

9.500

ALLEN Freya1 33.1850.0 0.06.300 6.100 6.40031 6.900

Evolution Trampoline Club 5.9 6.700 6.200 6.7006.500 0.0 38.230

71.415

13.20010.430

12.70010.885

8.700

9.600

BIRD Ella4 31.1300.0 0.05.700 5.700 6.50032 5.600

Aspire Springers 6.0 5.600 5.800 6.0005.600 0.0 37.750

68.880

11.40010.750

11.40010.330

9.600

9.400

PHILLIPS Ella-Rose29 33.4350.0 0.06.200 5.900 6.60033 6.400

Ministry Of Air 5.2 5.500 5.600 6.1006.000 2.0 35.275

68.710

11.60011.175

12.60011.135

9.300

9.700

ASKEW-TRACEY Aeryn2 30.6350.0 0.05.500 5.000 5.70034 5.500

Exeter Trampoline 5.8 5.600 5.300 5.6006.100 0.0 35.765

66.400

11.20010.065

11.00010.535

8.700

9.100

DAWE Francesca10 21.9350.0 0.04.600 4.300 4.80035 4.600

City of Liverpool RGC 6.3 6.800 6.700 7.1007.000 0.0 41.320

63.255

13.80011.820

9.2007.235

9.400

5.500

HUNT Isabella20 33.4000.0 0.06.000 6.300 6.90036 6.900

Evolution Trampoline Club 4.5 4.800 4.600 4.8004.700 0.0 27.250

60.650

9.5007.250

13.20010.900

6.000

9.300

YATES Sophie43 3.1700.0 0.00.500 0.600 0.50037 0.500

Jumpers Trampoline Club 6.3 7.000 7.100 7.8007.300 0.0 42.320

45.490

14.40012.020

1.0001.170

9.600

1.000

CATTERALL Lily6 35.3000.0 0.07.500 7.500 7.50038 7.300

Jump UK 1.6 1.300 1.400 1.4001.400 0.0 8.590

43.890

2.8002.390

15.00010.900

1.800

9.400

BOOTH Madison5 37.5700.0 0.07.700 7.500 7.60039 7.700

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

1.3 0.600 0.600 0.7000.700 0.0 4.680

42.250

1.3001.280

15.30013.070

0.800

9.200

TURLEY Eva36 32.1950.0 0.05.800 5.700 5.90040 5.800

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

1.5 1.300 1.100 1.3001.200 0.0 8.050

40.245

2.5002.250

11.60011.295

1.800

9.300
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